
  
  
  

 

TOHMAJÄRVEN KUNNAN VARHAISKASVATUS HAKEE PÄIVÄKODIN JOHTAJAA 

Varhaiskasvatus tarjoaa Tohmajärvellä monipuolisia varhaiskasvatuspalveluita lapsiperheille ja vastaa 

lasten varhaiskasvatuksen, esiopetuksen ja erityisvarhaiskasvatuksen tarpeisiin sekä tukee perheitä 

kasvatustehtävässä ja vanhemmuudessa. Tohmajärven kunta tarjoaa varhaiskasvatusta ja esiopetusta 

päiväkodeissa, ryhmäperhepäivähoidossa ja perhepäivähoitajien kodeissa. 

Tohmajärven kunnan varhaiskasvatus etsii 

PÄIVÄKODIN JOHTAJAN VIRANSIJAISTA AJALLE 1.9.2022-31.12.2023 

Tohmajärven kunnan päiväkodin johtaja toimii esimiehenä Käenpesän ja Tikkalan päiväkodissa, 

ryhmäperhepäivähoito Keijukassa sekä Kemien esiopetusyksikössä. Työtehtäviin kuuluu yksiköiden 

suunnitelmallinen ja kokonaisvaltainen johtaminen sekä päivittäisistä esimiestehtävistä vastaaminen. 

Päiväkodin johtaja vastaa pedagogisesta johtamisesta, toiminnan kehittämisestä asiakaslähtöisesti ja 

kehittämistyön osana arvioinnista sekä henkilöstö-, talous- ja turvallisuusjohtamisesta. Tarvittaessa 

päiväkodin johtaja voi osallistua hoito- ja kasvatustyöhön ja toimia varhaiskasvatuksen päällikön 

sijaisena. 

Tohmajärven kunta tarjoaa tolkun ja toimeliaan työympäristön, mukavat työkaverit ja yhdessä 

tekemisen meininkiä. Tule mukaan rentojen ja aktiivisten varhaiskasvattajien joukkoon toteuttamaan 

laadukasta ja positiivista varhaiskasvatusta! 

Kelpoisuusvaatimuksena päiväkodin johtajan tehtävään on varhaiskasvatuslain (540/2018) mukainen 

kelpoisuus. Sijaiseksi valitun on esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 

selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote. 

Viran menestyksellinen hoitaminen edellyttää varhaiskasvatuksen johtamisen ja kehittämisen 

osaamista, hyviä vuorovaikutus- ja organisointitaitoja, viestintätaitoja, joustavuutta sekä osaamista 

asiakaskohtaamisissa. Toivomme sinun olevan avoin, innostunut ja yhteistyökykyinen 

varhaiskasvatuksen ammattilainen. Arvostamme osaamista ja kokemusta varhaiskasvatuksen 

henkilöstöjohtamisesta, moniammatillisesta yhteistyöstä sekä hallinnon ja taloushallinnon tehtävistä. 

Palkkaus- ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät voimassa olevan OVTES:n mukaan. Virka täytetään 

1.9.2022 alkaen tai sopimuksen mukaan. Työssä on mahdollista aloittaa jo 1.8.2022. Tehtävässä on 

kuuden (6) kuukauden koeaika. 

Hakuaika päättyy torstaina 16.6.2022 klo 15.00. 

Hakemus tulee lähettää kuntarekry.fi –palvelun kautta. Haastatteluun kutsuttavien tulee esittää 
alkuperäiset työ- ja opintotodistukset haastattelutilaisuudessa. Haastattelut järjestetään 
maanantaina 20.6.2022. 

Lisätietoja tehtävästä antaa virka-aikana varhaiskasvatuksen päällikkö Elisa Havukainen, 

puhelin 040 105 41 20, elisa.havukainen@tohmajarvi.fi. 

Sivistystoimi 02.06.2022 


